znak sprawy: GK.271.111.3.2019 KP Skata, 31.10.2019 r,

, GMINA
WYJASNIENIA | ZMIANA SIWZ, 32-04318ka#asi<yé§2?

ORAZ ZALACZNIKOW woj. malopolskie
tel. 12 389-10-98 w. 101

picczed Zamawiajacego

dOt!CZY: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nicograniczonego  na  Odbicranie  izagospodarowanie  odpaddw
komunalnych od wlascicieli nieruchomosei z terenu gminy Skala oraz z
punktu selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych (PSZOK)

W zwigzku z nadestanymi pytaniami, Zamawiajgcy — Gmina Skala, Rynek 29, 32-043
Skala, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Odnosnie do tresci na sironie 3 i 4 Czesé I Specyfikacji Istoinych Warunkéw Zamdwieniu
oraz odnosnie do tresci tubeli na stronie 2 Zalgeznika nir 1 do SIWZ — Formularza Oferty oraz
odnosnie do tresci tabeli na stronie 2 { wyszezegdlnienia na stronie 5 pkt. 2.5. Zalgeznika |
do SIWZ — Opisu Przedmiotu Zamdwienia — wykonawea wnosi o wyjasnienie przez
Zamawiajgeego ponizszych kwestii:

Wzigwszy pod uwage, ze wskazane w tabeli na stronie 3 i 4 SIWZ szacunkowe ilosei odpuddw
na rok 2020 wynoszg.

a) suma wag odpadoéw szkla, papieru i plastiku wynoszq lacznie 534,12 Mg

b) lgezna suma wag wszystkich odpadow: 4258,33 Mg
— w jaki sposb wykonawea mialby osiggngé w 2020 roku poziom recyklingu, przygotowania
do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami na poziomie 50%, w sytuacji, w ktdrej, nawet
przy idealistycznym  zalozeniu, ze cala ww. masa odpaddéw z poz. a zostanie poddana
recyklingowi/przygotowanin do  ponownego uzycia/odzyskowi innymi metodami. to i tak
uzyskany (zw. poziom recyklingu wyniesie jedynie: 12,5%!

A zatem z danych podavanych przez samego Zamawiajgeego w tresci dokumentacii dotyezqcey
realizacji- niniejszego  zamowienia  publicznego  wynika, ze¢ uzyskanie przez wykonavee
wymaganych ustawowo poziomow recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku

innymi melodami bedzie niemozliwe!

Wobec powyzszego niedozwolone jest tez wymaganie przez Zamawiajgceego od wykonawcey
osiggniecia tych poziomow oraz przewidywanic sankcji (np. w postaci kar umownych) za ich
nicosiggniecie  (impossibilium nulla obligatio est), a wmowa o wykonanie zamowienia
publicznego bedzie w (ym zakresie niewazna (art. 387 § 1 ke w zw. zart. 139 § 1 pzp).




Z uwagi na wage tego problemu zarowno dla tresci oferty, jak i opisu przedmiotuy zamowienia
oraz tresci stosunku wumownego wynikajgcego z umowy o realizacje niniejszego zamdwienia

publiczneso  —  wykonawca  wnosi o precyzyvine  wyjasnicnie  przez  Zamawiajacego

zasvenalizowanych wvzej kwestil.

Odpowiedz:

Uzyskanie odpowiednich poziomdw recyklingu oraz sposob jego obliczenia wynika z rozporzadzenia
Ministra Srodowiska z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie pozioméw recyklingu, przygotowania do
ponownego uzycia i odzysku innymi metodami niektorych frakeji odpaddw komunalnych (Dz. U.
2016 poz. 2167) 1 jest jak najbardziej realny. Potwierdza to doswiadczenie lat poprzednich.
Wykonawca powinien zapoznac si¢ z przedmiotowym rozporzgdzeniem.

Nadto wykonawca wnosi o wyjasnienie | doprecyzowanie przez Zamawiajgeego zawartego w
ww, fabeli w SIWZ oraz ww. tabeli w Formularzu Oferty wyszezegaolnienia frakefi odpaddw
komunalnych, ktore wykonawea jest obowigzany odbieraé od wlascicieli nieruchomosci —
poprzez pelne i precyzyjne wskazane, jakie rodzaje odpadow mieszczq sie w kazdej kategorii
wruz z podaniem ich koddw.

Wykoncawcea podnosi, iz opis odpadéw powinien byé dokonywany przy uzyciu kodow, a nadto
kody stanowig podstawe konstruowania cennikow przez podmioty prowadzqce instalacje
komunalne.

Tvlko posiadanie przez wykonawcow fych danych pozwoli im nalezycie oszacowaé koszty

realizacji zamowienia i ceng ofertowq.

Wykonawey powinni ponadto na etapie sporzqdzania ofert informacjq, jakie dokladnie
odpady niebezpieczne (np. nalezgce do frakcji odpadow zuzytego sprzetu elektrycznego i
elekironicznego) sq objele przedmiotem zamowienia, gdyz zagospodarowanie poszczegolnych
rodzajow tych odpadow jest niejednokrotnie bardzo kosziowne.

Wykonawea wnosi rowniez o potwierdzenie  przez  Zamawidajgeego, Ze przedmiotem
niniejszego zamowienia publicznego sq tylko | wylgeznie rodzaje odpadow, ktdrych kody
zostang wymienione w resci SIWZ, OPZ i Formularza Oferty zgodnie z powyzszyini
postulatami wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w czedci [, Zatqeznik 1 (oferta), Zatacznik A (SOPZ), Zatgcznik 4
(Wzdr umowy) uzupelniajac kody odpadéw

Rodzaj odpaddw szacunkowa ilos¢ odpadow w
14 L4
tonach

odpady komunalne zmieszane 20 03 01 2850,16

szklo 20 01 02, 15 01 07 196,20




papier 20 01 01, 15 01 01 97,72
plastik 20 01 39, 15 01 02, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 40, 15 01 04 240,20
odpady budowlane i rozbiérkowe 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 67 82
07,17 01 80, 17 Q9 04 !
materialy izolacyjne (styropian) 17 06 04 0,50
zuzyte opony samochodowe 16 01 03 20,00
odpady biodegradowalne 20 02 01, 20 01 08 500,00
zuzyty sprzet elektryezny i elektroniczny 20 01 35, 20 01 36, 20 01 35.00
5
23 i
odpady wielkogabarytowe 20 03 07 250,00
baterie 20 01 33, 20 01 34 0,09
przeterminowane leki 20 01 31, 20 01 32 0,09
odpadow niekwalifikujace si¢ do odpadéw medycznych powstale
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow 0.05
leczniczych w formie iniekeji i prowadzenia monitoringu poziomu '
substancji we krwi, w szczegdlnosci igiet i strzykawek 20 01 99
opakowania po farbach i lakierach, olejach, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 0.50
128 ;

Ponadto wykonavea wnosi o wyjasnienie, czym Zamawiajgcy thumaczy fakt, ze z porownania
danych zawartych w tresci SIWZ wynika, iz srednia ilosé¢ odebranych odpadéw w przeliczeniu
na jedng osobe w gminie Skata wynosi az 423 kg (przy Sredniej krajowej 312 kg/osobe).

Odpowiedz:

Szacunkowe dane ilosci odpadow obejmujg odpady od wiascicieli nieruchomosei zamieszkatych jaki i
nieruchomosci niezamieszkalych.

Pytanie nr 2:

Odnosnic do tresci na stronie 4 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienin — wykonawea wnosi o
poprawienic przez Zamawiajgeego tresci SIWZ, gdyz suma iloci workdw na odpady: 11.500 + 35.000 + 35.000
+35.000 = 116.500 sztuk, a nie 225.000 sztuk jak podaje SIWZ.

Wykenawea sygnalizuje ponadte, Ze feszeze inne dane dotyczace workéw na odpady widniefq na stronie 2
Zatgeznika A do SIWZ — Opisu Przedmiotu Zamdweienia,
Wobec potyzszego wykonawca wnosi o uporzadkowanic tef kwestii przez Zamawiajgeego w tresci dokumentow

postepotoania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje poprawy omytki pisarskiej w czesci I SIWZ str. 4, obecnie jest:

Zolte - metale | tworzywa sztuczne — szacunkowa iloéé 11 500 szt./rok



a powinno byc:

Zotte — metale i tworzywa sztuczne — szacunkowa ilosé 120 000 szt./rok

Pytanie nr 3:

Odnoénie do tresci na stronie 4 Specyfikacji Istotnyelr Warunkéw Zamdwienia — wykonawea wiesi o
dopuszczenic przez Zamawiajgcego dokonywania przefadunku, przed ich transportem do instalacji, zmieszanych
odpaddw konunalnych oraz odpadéw zielonych w stacji przeladunketoej zgodnie z tyni, co stanowi art. 23 ust.

10 ustawy o odpadach.

Wykonawca podnosi, Ze tresd SIWZ nic powinna naktadac na wykonawcedwe ograniczen i restrykcji w zakresie,

w ktdrym ustawa ich nie wymaga.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje wykreslenia w czeéei [ na stronie 4 SIWZ wyrazu ,bezposrednio” w zdaniu:
., Wykonawca obowiagzany bedzie przekazywac odebrane zmieszane odpady komunalne oraz odpady
zielone bezposrednio do instalacji do przetwarzania odpadow komunalnych”,

Zamawiajacy uzupelnia zapisy w czesci I na stronie 4 SIWZ poprzez ,Zamawiajacy dopuszeza
mozliwos¢ dokonywania przefadunku, przed transportem do instalacji, zmieszanych odpadow

komunalnych oraz odpadow zielonych w stacji przetadunkowej zgodnie z tym, co stanowi art. 23 ust.

10 ustawy o odpadach”.

Pytanie nr 4:

Odnaoénie do treset na stronie 5 Czedd V Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia — wykonawea wiiosi o
wzupelnienie tresci SIWZ o warunck (w pelni racjonaliny z punktu widzenia przedmiotu postepowania,
zapewnicnia nalezyte] jokodci Swindezenia ustug przez wykonawcee 1 prakiyki spotykanej w podobiych
pestepowaniach o udzielenie zamdwienn publicznych) posiadania przez wykonawee zawartych z instalacjani
unidw na zagospodarowanic odpaddw obefnujgcycl wszystkie rodzaje (kody) odpadéw stanowigee przedntiot

niniejszege zamdwicnia publicznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na uzupelnienie tresci SIWZ o warunek posiadania przez wykonawce
zawartych z instalacjami umdw na zagospodarowanie odpadéw obejmujacych wszystkie rodzaje

(kody) odpadow stanowiace przedmiot niniejszego zamowienia publicznego.

Pytanie nr 3:

Odnosnic do tresci tabeli na stronie 2 Zolgczitika nr 1 do SIWZ oraz Irescl na stronie 1 punkt 2.1 Zalgeznika A

do SIWZ — Opisu Przedmioly Zamdwienia — wykonawcen podnosi, Ze:

Tabela w Formularzy Oferty zawiera 14 pozycji. Wyszezegdinienie na stronic na stronie 1 w punkeie 2.1. OPZ

zawiera 20 pozycji.

Brak jest w Formularzu Oferty czedei edpaddw wyniienionych w pkt. 2.1 OPZ.



Wobee powyzszego wykonawea wnosi o wzgodnienie tresci Formularza Oferty z trescig OPZ.
Wykonawea ponownie sktada réwiiez w tym micjscu wiioski odnosnie do doktadnego sprecyzowania przez
Zamawiajgeego w tresci wszystkich dokwmentéw postepowania nazw rodzajow i koddw odpadéw objetych

przedmiotem zamdwienia,

Wykonateca zapytuje rdwiic? i wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajacego tej bardzo istotne} kwestii: wobec

szerszeo zakresu rodzajéee odpaddw wyntienionych w OPZ w stosinku do zakresu podaneeo w tredei tabeli

cenowe] w_Formularzu Oferty — jak nalezy trakiowad przypadki, w ktérych zakresem ustuei beda faktycziie

objete odpady niefigurujace w Formularzie Oferty i po jakich cenach Zamawiajacy bedzie sie wéwezas rozliczal z

wykonawecd.

Z uwagi jednak na ww. sygnalizowane istotie luki w treéci Formularza Oferty wykonawea wnosi o dokonaie

przez Zamawiajacego odpowiednich koniccznych poprawek w dokunientach postepowania, zwlaszcza w_tresci

Eorniularza Oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tresc zatacznika 1 Oferta uzupeiniajac kody odpaddw.

Cena jedn. brutto za Gy iR e T
Odpady odbisri Zdbﬂw;gdr ilo§¢ w ena za 0 .i]()'l"‘."SZdLOdeBJ
zagospodarowanic | Mg & Lol
Komunalne zmicszane 20 03 01 2850.16 ]
Szklo 20 01 02, 15 01 07 196.20
‘ g:]ip[cn tektura 2001 01, 15 01 97.72
Segregowane
Tworzywa sztuczne i metale 20
0139,150102,150105,15 240,20
01 06,2001 40, 15 01 04
Wiclkogabarytowe 20 03 07 250,00
Zuzyty sprzet elektryezny i elektroniczny 20 01 35,20 01 35.00
36,2001 23 L
Odpady budowlane i rozbidrkowe 170101, 1701 02, 17 » 6742
0103,170107,1701 80,1709 04 b )
Materialy izolacyjne (styropian) 17 06 04 0,50
Odpady biodegradowalne 20 02 01, 20 01 08 500,00
Zuzyte opony samochodowe 16 01 03 20.00
Baterie20 01 33,2001 34 0.09
Leki2001 31,2001 32 0.09
odpadow niekwalilikujace si¢ do odpadéw medycznych
powstale  w  gospodarstwie  domowym  w  wyniku
przyjmowania produktéw leczniczyeh w formie iniekeji { B
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w A3
szezegolnodei igiel 1 strzykawek 20 01 99
Opakowania po farbach , lakierach i olejach 20 01 25, 20 0.50
0126,200128 .
Suma




Pytanie nr 6:

Qdnosnie do tresct na stronie 3 punkt 2 litera a Zalgezinika A do SIWZ — Opisy Przedmiotu Zamdwienia -
wykonawea wnosi o wykredlenic wymogu, aby griubosé workdw do selekhywne] zbidrki odpaddw komunalych
wynosita co najnmie 60 mikrondw, gdyz z wiedzy fachoteej 1 doswiadezenia wykonawcey wynika, iz wymdy ten
jest nadniierny i ponadto nic wynika z Zadnych przepisdw prawa ani ze wskazart wiedzy techniczief z zakresu
mzynicrii $rodowiska. Co istotne, worki tej grubodci sa drogie 1 koniccznosc ich stosowania musi wphyad
znaczgee na wzrost ceny wykonania zamdwienia 1 bym samyn zwickszenic Srodkow wydatkowanych przez
Gming. W zupeinosci wystarczajacy bytby ogolny wymdg zobowigzujgcy wykonawcee do zapewnienia workdw o

grubosci zapewniajgce; ich wytrzymatosé bez wskazyeania szlywnej minimalnej grubodci workdw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ Zalqcznika A do SIWZ - Opis Przedmiotu Zomowienia str. 3 punkt 2 litera a -
sapewnienia na wlasny koszt i wypaosazania nieruchomodci, z ktorych odbierane sq odpady komunalne
segregowane, w worki o pojemnosei 60 litrow na szklo i 120 litrdw na papier i tekture, tworzywa sztuczne oraz
odpady ulegajace biodegradacji, z potprzeiroczystej folii LDPE, wysokosci min 100 cm, o grubosci zapewniajace]
wytrzymatosd workdw (. min. 40 mikrondw — szklo, 30 mikrondw pozostale) oraz tasma Sciagajaca. Na workach
do segregacji muszg by¢ nadrukowane informacje dolyczace zasad segregacji oraz dane teleadresowe

Wykonawcy i Zamawiajacego

Pytanie nr 7:

Odnosnic do tresci na stronie 3 punkt 2 litera b i d oraz punkt 3 Zalacznika A do SIWZ — Opisu Przedmiotu
Zamdwienia — wykonawea:

1) pkt 2 lit. b: Whesi o wyjasiienic 1 sprecyzotanic przez Zamawiajacego, jaka iloscé workow powinna
zostac dostarczona wiadcicielom nieruchemoscer w ramach tzw. pierwszege wyposazenin do dnia 31
grudnia 2019 roku,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia zapis pkt 2 lit. B Zatacznika A do SIWZ -OPZ- wykonawca po raz pierwszy
odbierze odpady w workach zostawionych przez poprzedniego wykonawce.

2) pkt. 2 lit. d: Waosi o wykredlenic wymogu dotyczqeego dostarczenia specyfikacji okreslajgcef grubosé
workow do segregacyi, gdyi wymidg ten jest wicuzasadniony z punkbu widzenin racjonalnoser |
ckonomiki realizacji zamdowienia publicznege. Ewentualiic wykonawca wnosi o wyjasnienie, z czego
dany wymog wynika.

Odpowiedz:
Celem zamawiajacego jest wyeliminowanie pomytek, ktore moga skutkowaé dostarczeniem workdw
innych niz oczekiwane. Jest to podyktowane zadowoleniem mieszkancow z wysokiej jakosci

$wiadczonej ustugi.

3)  pkt 3: Wykonawca wnosi o dodanic wymogu, iz w przypadku gdy odpady bedq umieszczone w workach

nicodpowiednicgo koloru — worki fe muszg zostac opisane, jaka jest ich zawartosé,

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy dodaje w pkt 3 Zalgcznika A do SIWZ —OPZ wymog opisania workow, w przypadku

umieszczenia odpadéw w workach innego koloru.



Pytanie nr 8:
Odnosnie do tresci na stronie 3 punkt 5 Zalgeznika A do SIWZ — Opisu Przedmioti Zamdwienia — wykonawca

winosi o wyjasnienic { sprecyzowanie przez Zamawiajgcego zasad, termindw i procedury zwigzanc] z

przekazywanicm przez Zamawiajgcego wykonawcy danych potrzebirych do sporzqdzenia harimonogramadw.

Odpowiedz:
Wszystkie dodatkowe informacje, poza zawartymi w pkt 2.4. str. 5 zalacznika A do SIWZ, zostana

przekazane Wykonawcy bez zbednej zwiolki.

Pytanie nr 9: .
Odnoénic do tresci na stronic 3 punkt 2 litera b i d oraz punkt 3 Zalgeznika A do SIWZ — Opisu Przedmiotu

Zmudwienia — wykonawea wnosi o zmiang tresct OPZ poprzez wyrazite sprecyzowanic przez Zamawiajgeego w
tresci OPZ ogolnej regquly, ze: ,Wykonawea zobowiqzany jest do odbierania odpadiw komunalnych z micjsca
ogolinodestepiego przed posesja, do ktdrego dostep jest mozliwy saimochoden cigzarowym specjalistyczinyi
(smieciarkg lub smmochoden przystosowanym do odbioru odpadiw segregowaiych) bezposrednio z drogi
publicznej” — 1 tym samym wiasciciel nieruchomosdci obowigzany Jest w wystawic pojemnik w takim whasnic

ntiefscu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy zobowigze wiascicieli drog prywatnych do
wyrazenia zgody na wjazd na wskazana droge, a jezeli takiej zgody -nie uzyska to powiadomi

wiascicieli nieruchomosci o potrzebie donoszenia pojemnikéw do drogi publicznej.

Pytanie nr 10:
Odnosnie do tresci na stromie 5 2.4 ppkt 4 Zatgeznika A do SIWZ - Opisu Przedmiotu Zamdwienia —

wykonatoca wnost [ wywodzi jak w Pytaniu nr 9, a nadto:

1) Wykonateca wonesi o wyjasnienic i doprecyzowanic przez Zamawiajaceqo, jak powinicn posigpic
wykonawea w nastepujacych sytuacjach: w przypadku wystapienia warunkéw unienozliviajacych
wykonaiie ustugi (np. nicprzejezdnosé drog, zly stan nawierzchni, bardzo duze oblodzenie droy,
inntensywne opady siiegu, powdds, zniszezenie mostu, brak zgody wiasciciela drogi wewngetrzne na
poruszatnic  si¢ po tej drodze pojazdiw  wykonawey ifd.). Wykonawea wnosi o odpowiednic

zimodyfikowanie w tym zakresie tresct Ogolnych Warunkiow Unowy.

2) Nadto wykonawea prosi o wyjasnicnie przez Zamawiajacego, czy w przypadku gdy: i) warunki
atmosferyczne na drogach, ii) okolicznosci takie jak brak odsniezenia iflub inne niewta$ciwe utrzymanic
drdg skutkujace ich nieprzejezdnodely, w szczegdlnosci dréy nicposiadajacych  charakteru driy
publicznych, t. driy wewngtrzaych, iii) brak zgody whasciciela drogi wewongtrznej na poruszanie si¢ pu
nicj pojazdow wykonawey — kidre wystapiq w odniesieniu do drdg stanvwiqeych jedyny dojazd do danc)
nieruchomosei — uniemozliwiq odbidr odpadow — wykenawea bedzie uprawniony do zaniechania
odbiory odpadéw z tych pojemnikéw iflub workdw i odbioru tych odpadéw dopiera w nastepiym
terminic zbiérki odpadow dancgo rodzaju zgodnic z harmonogramem. Wykonatweca wnosi o odpowiedie

zinodyfikowanie w tynt zakresie tresci Ogolnych Warunkdwe Uniowy.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy w pkt 2.4 Zalgczitika A do SIWZ — Opisu Przedmiotu Zamdwicnia dodaje ppkt 5 o tredei:



-8-

W przypadku wystapienia warunkéw uniemozliwiajacych wykonanie ustugi wykonawca jest
zobowigzany do jej wykonania w ciagu 2 dni po usunigciu przyczyn nieodebrania pojemnikow.

3) Ponadto wykonawea wnosi o wyraine sprecyzowanic przez Zantawiajgeego w  fresci Ogdliych

Warunkdw Umowy, iZ; ,wielkos¢ i rodzaj smmochoddw odbierajgcych odpady nalezy — w _miare

mezlitvosel { o ile nie bedzie to zwigzane z nadnfernymi trudnosciami ub koszianti — dostosowac

do parametrow ulic, tj. ich szerokosci, gestodct zabudowy oraz nosnosci drdg { mostow”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje zapis w zalgczniku A do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamdwienia- Pkt 2.1
dodatkote informacje ppkt 7 o tresei:
Wielkoé¢ i rodzaj samochodéw odbierajacych odpady nalezy dostosowac do parametréw ulic tj. ich

szeroko$ci, gestosci zabudowy oraz nosnosci drog i mostaw.

Pytanie nr 11:
Odmnosnic do tresci na stronie 5 1 6 punkt 2.5 Zatgeznika A do SIWZ — Opisu Przedmiely Zamdwienia —

wykonawen wskazuje na sygnalizowane wyzej w tresci ninicjszego pisma (w szczegdlnosei w Pytaniu nr 1)
rozhicinoscl oraz probleny zwigzane z eznaczeniem odpadéte, a nadto podnosi, Ze kazda z opisowo podanych w
punkeie 2.5 lit. od a do m grup odpaddw posiada rdzne kody poszezegdlnych rodzajow edpadiw wchodzqeyelr w
ich sklad (por. pkt. 2.1 na str. 1 OPZ). Dopicro wiedza na temat nozio i koddw rodzajéw odpadéw pozioala

okreslic potrzebng tlosd pojennikdw/kontenerdw, ktdra powinna byc¢ podstatviona do PSZOK.

A zatent wykonatwea wiosi o wzupetnienie tresci OPZ o ww. informacje, ktdre sq konteczie do poznania przez

woykonazoce doktadnego zakresi przedmiotowego zamowienia | skalkulowania przez wykonaweee ceny ofertowe).

Odpowiedz:
Do Punktéw Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych beda dostarczane odpady komunalne
o nastepujacych frakcjach:

a) papier 200101, 150101,

b) tworzywa sztuczne 20 01 39, 1501 02, 15 01 05, 15 01 06,

c)  szklo 2001 02,1501 07,

d)  metal, 20 01 40, 15 01 04

¢) odpady ulegajace biodegradacji, ze szczegdInym uwzglednieniem bioodpaddw 20 02 01, 20

01 08,

) zuzyty sprzet elektryczny i elekironiczny 20 01 035, 20 01 36, 20 01 99,

g) mebleiinne odpady wiclkogabarytowe 20 03 07,

h)  zuzyte opony 16 01 03,

i) odpady budowlane i rozbidrkowe 170101, 17, 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 09 04,

) materiaty izolacyjne (styropian) 17 06 04,

k}  opakowania po farbach i lakierach, olejach 20 01 028, 20 01 25, 20 01 36,

) przeterminowane leki 20 01 314, 20 01 32,

odpady niekwalifikujace si¢ do odpadow medycznych powstale w gospodarstwie domowym w
wyniku przyjmowania produktow leczniczych w formie iniekeji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczegodlnosci igiet i strzykawek 20 01 99,

Zamawiajacy nie bedzie zwotywat zebrania Wykonawcéw.



_9.

Zamawiajacy dokonat zmiany Jub uzupetnienia zatacznikdw, ktére odpowiednio otrzymaty nazwy:
SIWZ - ZMIANA, ZAL_1 (oferta) — ZMIANA, Zatacznik A - (80PZ) - ZMIANA, Zalacznik 4 (wzor
umowy) - ZMIANA.

Burmistrz Miasta i Gminy Skata

Krzys IOWIRZ,
' iny_Skata

Krzysztgf Wojtowicz






